Российская Федерация

Администрация

Долотинского

 сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Распоряжение
11.12.2015                                             № 36                             х.Молаканский

О необходимости проведения
ремонтно-восстановительных работ
многоквартирного жилого дома

Рассмотрев заключение межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 12.11.2015 года № 1, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»:
1. Признать  необходимым проведение ремонтно-восстановительных работ многоквартирного дома № 32 по ул. Карла Маркса пос. Первомайский Долотинского сельского поселения  Красносулинского района Ростовской области.
2. Специалисту 1 категории по благоустройству Администрации Долотинского сельского поселения (Задорожной Е.П.):

2.1. Направить настоящее распоряжение в межведомственную комиссию о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции для последующего выполнения требований, определенных пунктом 51 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47;
2.2. Уведомить собственников жилых помещений дома № 32 ул. Карла Маркса пос. Первомайский Долотинского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области о необходимости проведения ремонтно-восстановительных работ дома.
3.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Долотинского

сельского поселения                                                                              Е.Н.Кудинова